PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Думы Шимского муниципального района от 08.04.2016 № 55

принято Думой Шимского муниципального района 16.06.2016
Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Шимского муниципального района
от 08.04.2016 № 55 «О внесении изменений в структуру Администрации Шимского муниципального района».
2. Опубликовать решение на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Председатель Думы
муниципального района
	Ю.И. Кондратьев

16.06.2016
№ 74
_1295068907.bin